
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

35000г. Краснодар ул. Северная, 269 ОГРН 1032306434577 ИНН 2311066047 тел./факс 255-72-57 
е-тай: суг@Кафаппееги 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2022 г. г. Краснодар № 1/5-О 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку персо- 
нальных данных муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр детско-юношеского туризма» муници- 
пального образования город Краснодар 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных в информационных системах муниципального бюджетного образовательно- 
го учреждения дополнительного образования «Центр детско-юношеского туризма» 

муниципального образования город Краснодар (далее - МБОУ ДО ЦДЮТ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку пер- 

сональных данных Проненко Розалию Робертовну- делопроизводителя. 
2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных 

данных руководствоваться требованиями нормативных документов Российской Фе- 

дерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, норматив- 
ных актов МБОУ ДО ЦДЮТ по обеспечению безопасности персональных данных и 

их обработки, а также другими распорядительными документами в части, его каса- 

ющейся. 

3.Контроль за исполнением приказа остав собой.     
Директор МБОУ ДО ЦДЮТ Н.Б.Лукьянчук 

С приказом ознакомлены: —#—” 7 еее Проненко Р.Р.


		2022-10-13T10:13:24+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна




